

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 182/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 24. července 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 17. 7. 2018 prostřednictvím datové schránky dvě Vaše žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je:

- 1. Poskytnutí veškerých rozhodnutí vydaná Krajským soudem v Plzni v období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2018 o žalobách proti rozhodnutím Ministerstva vnitra (jako správního orgánu II. stupně) ve věcech, ve kterých toto ministerstvo rozhodovalo o odvoláních proti rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Karlovarského kraje (správní orgány I. stupně) v řízeních podle zákona č. 186/2013 Sb., o státním občanství České republiky, a to v anonymizované podobě.*
- 2. Poskytnutí veškerých rozhodnutí vydaná Krajským soudem v Plzni v období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2018 o žalobách proti rozhodnutím Ministerstva vnitra (jako správního orgánu II. stupně) ve věcech, ve kterých toto ministerstvo rozhodovalo o odvoláních proti rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje (správní orgány I. stupně) v řízeních podle zákona č. 186/2013 Sb., o státním občanství České republiky, a to v anonymizované podobě.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi Krajského soudu v Plzni žádné rozhodnutí odpovídající shora uvedeným kritériím.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace